
   

 

 

  

  

ERASMUS+ KA171 ÖĞRENCİ ÖĞRENİM VE STAJ HAREKETLİLİĞİ İLANI 

 

Erasmus+ Programı, 2022-1-TR01-KA171-HED-000078492 ve 2023-1-TR01-KA171-HED-

000163195 numaralı projeler kapsamında 2024-2025 Akademik Yılı Güz Dönemi Öğrenci Öğrenim ve 

2023-2024 Yaz dönemi Staj hareketliliği çerçevesinde Üniversitemizden aşağıdaki tablodaki ülkeler 

yönünde ve proje kapsamındaki bölümlerden hareketliliğe katılmak isteyen öğrencilerimize duyurulmak 

üzere hazırlanan ilan metni aşağıda sunulmuştur. 

 

 

Ülke 

 

Üniversite 

 

Bölüm 

 

Öğrenim Düzeyi 

 

Hareketlilik Türü 

 

Kontenjan 

 

KOSOVA 

 

-(Universum 

College) 

Moda Tasarım 

 

Lisans,  Öğrenim 1 

-University of 

Mitrovica 

Bioteknoloji Lisans Öğrenim 1 

ARNAVUTLUK 

 

-Mediterranean 

University of 

Albania        

Maliye-İktisat Lisans Öğrenim 2 

TUNUS 

 

-University of 

Monastir 

 

Moda Tasarım Lisans  

Yüksek Lisans 

Doktora 

Staj 2 

HİNDİSTAN VIT Bhopal 

University 

Matematik Doktora Öğrenim 1 

 

 

Söz konusu ilan 2023-2024 yaz dönemi staj, 2024-2025 akademik yılı güz döneminde öğrenci öğrenim 

hareketliliği için gerçekleştirilecek faaliyetlerini kapsamaktadır. Belirtilen dönem dışında 

gerçekleştirilen hareketlilikler, hiçbir şekilde bu ilan kapsamında değerlendirilemez. 

  

Kontenjanlarda, ilan süresince değişiklik olabilir. Koordinatörlük, Ulusal Ajansın Üniversitemize tahsis 

edilen hibe miktarının tüm seçilecek öğrencilere yetmemesi durumunda, daha az sayıda öğrencinin 

faaliyete hibeli olarak katılmalarına karar verebilir.  

İLAN TARİHİ: 14.06.2024 SON BAŞVURU TARİHİ:   02.07.2024   

  

BAŞVURU AŞAMASINDA İSTENEN BELGELER 

1) Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Başvuru Formu https://turnaportal.ua.gov.tr/  adresinden 

online başvuru 

2) 1 adet fotoğraf (online yüklenecek.) 

3) Varsa engel durumu ve/veya Şehit yakını, gazi veya gazi yakını olmaya ilişkin belge. 

4) Varsa 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu kapsamında haklarında koruma, bakım veya 

barınma kararı alınmış öğrencilerden bu karara ilişkin belge.  

 

Değerlendirmede Erasmus Yabancı Dil Sınavına ait sonuçlar kullanılacaktır. Yabancı Dil Sınav 

Sonuçları Yabancı Diller Yüksekokulundan doğrudan Koordinatörlüğümüze gönderilmektedir. 

Öğrencilerimiz sadece sınavlara katılacaklardır. 

ÖSYM tarafında eş değer kabul edilen dil sınavlarından (YDS, YÖKDİL vb.) alınan puanlar seçim 

sırasında kabul edilecektir. Bu sınavların notlarından birini ibraz eden öğrenciler  üniversite tarafından 

düzenlenecek olan yabancı dil sınavına katılırlarsa iki sınav notundan yüksek olan puan işleme alınır. 

 

 

 

https://turnaportal.ua.gov.tr/


   

 

 

 

 

12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu 

görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu 

görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen 

veya öldürülenlerin eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi 

uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin 

devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller 

ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 

 

Ulusal Ajans tarafından Erasmus hareketliliklerinden aynı öğretim kademesi içinde faydalanma süresi 

maksimum 12 ay olarak belirtilmektedir. Fakat yapılan ikili anlaşmaların şartlarına göre ve 

üniversitemize ayrılan Erasmus+ bütçesi kapsamında daha fazla öğrenciyi faydalandırmak amacıyla 

öğrenim hareketliliği yalnızca 1 dönem için hibeli olarak desteklenmektedir. 

 

ERASMUS faaliyetlerinden hibesiz olarak faydalanmak isteyenlerin de ERASMUS hareketliliği için 

gerekli minimum koşulları sağlayarak başvuruda bulunması ve yapılacak olan yabancı dil sınavına 

girmesi gerekmektedir. 

 

 

Yararlanıcının tabiiyetine ilişkin şartın sağlanması esastır: 

•        Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak, 

•        Başka ülkelerin vatandaşı olmakla birlikte Türkiye’deki yükseköğretim kurumlarında kayıtlı 

öğrenci olmak 

Bu şartı takiben aşağıdaki hususlar sağlanmalıdır. 

•        Öğrencinin üniversite bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (birinci, ikinci 

veya üçüncü kademe) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olması; 

a.   Birinci kademe (ön lisans, lisans) öğrencilerinin genel akademik not ortalamasının asgari 

2.20/4 ya da 72/100 olması 

b.   İkinci (yüksek lisans) ve üçüncü kademe (doktora) öğrencilerinin genel akademik not 

ortalamasının asgari 2.5/4 ya da 75/100 olması 

Öğrencilerin notlarının 4’lük sistemden 100’lük sisteme uyarlanışı, güncel YÖK dönüştürme tablosuna 

göre yapılacaktır. Yüksek lisans ve doktora düzeyinde ilk dönem başvuran ve henüz seçim yapılan 

yükseköğretim kurumunda transkripti oluşmamış öğrenciler için bir önceki yükseköğretim kademesinde 

alınan mezuniyet notu kullanılır. Benzer şekilde, yatay veya dikey geçişle başka bir yükseköğretim 

kurumundan geçiş yapmış ve henüz seçim yapılan yükseköğretim kurumunda bir not ortalaması 

oluşmamış öğrenciler için geldikleri yükseköğretim kurumundan aldıkları son transkriptte yer alan not 

ortalamaları dikkate alınır. 

Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda ECTS (AKTS) kredi yükü olması (bir akademik yıl için 60 

ECTS’tir) gerekmektedir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

Erasmus+ öğrenci öğrenim hareketliliği, Standart veya Genişletilmiş Erasmus+ Üniversite Beyannamesi 

ve yükseköğretim kurumunun Erasmus+ değişimi yapmak üzere var olan ikili anlaşmaları çerçevesinde 

gerçekleştirilir. 

Faaliyet, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin öğreniminin bir bölümünü ikili anlaşma ile ortak 

olunan yurtdışındaki yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesidir. Faaliyet süresi aynı akademik yıl 

içerisinde tamamlanabilecek 3 ila 12 ay arasında bir süre (1, 2 veya bazı ülkelerin sistemlerine göre 3 

dönem) olabilir. Yararlanıcılar, Erasmus+ hareketlilik sürelerin hibesiz olarak uzatmak istemeleri 

durumunda bu talepleri kabul edilebilir ve tüm Erasmus+ kurallarının uygulanması şartı ile öğrencinin 

hibesiz olarak kalmasına izin verilebilir. 

  

Ön lisans ve lisans programlarının birinci sınıfında okuyan öğrenciler Erasmus+ öğrenim hareketliliği 

faaliyetinden yararlanamaz. (Birinci sınıfta okurken başvurularak, ikinci sınıftayken hareketlilikten 

yararlanılabilir). 

  

Faaliyete katılacak öğrencilerin tam zamanlı öğrenciler olması gerekir. Öğrencilerin 

diploma/derecelerinin gerektirdiği çalışmaları yurtdışında yapmak üzere bir yarıyıl için 30 AKTS 

kredisine denk gelen programı takip etmek üzere gönderilmesi beklenir. Takip edilen programda başarılı 

olunan kredilere tam akademik tanınma sağlanır, başarısız olunan krediler bir sonraki akademik yıl 

içerisinde tekrar edilir. 

 

Öğrenci seçimi, ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve aşağıda belirtildiği şekilde hesaplanacak ağırlıklı 

puanları dikkate alınarak gerçekleştirilecektir. Aday öğrenciler en yüksek puandan en düşük puana 

doğru sıralanacak ve buna göre asıl ve yedek listeler ilan edilecektir. Bu listeler dikkate alınarak 

Erasmus+ öğrencileri bütçenin elverdiği kontenjanlar dâhilinde seçilir.  

 

Daha önce hareketlilikten yararlanma durumunda -10 puan uygulaması, önceki öğrenim kademesinde 

gerçekleştirilen hareketlilikler için uygulanmaz. Bu uygulama hareketlilikten aynı öğrenim 

kademesinde (lisans, yüksek lisans, doktora) yararlanmak amacıyla tekrar başvuruda bulunan öğrenciler 

için geçerlidir. 

Öğrencinin disiplin cezası alması veya alttan dersi olması gibi sebepler Erasmus+ programından 

faydalanmasına mani değildir. 

Bir öğrenci Erasmus+ öğrenim faaliyetinden, aynı öğrenim kademesi içinde (önlisans- lisans, 

yüksek lisans veya doktora) toplamda 12 aya kadar faydalanabilir.*** Mevcut öğrenim kademesi 

içerisinde daha önce faaliyetlerden yararlanılmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam süre 12 ayı 

geçmemelidir. Önceki bir kademedeyken öğrenim hareketliliği hibesi alan bir öğrenci, sonraki bir 

kademede yine hibe alarak Erasmus+ öğrenim hareketliliği faaliyeti gerçekleştirebilir.  

 

Staj hareketliliği faaliyetinden faydalanılmış olması, öğrenim hareketliliği faaliyetinden 

faydalanılmasına engel değildir. Ancak öncelik daha önce Erasmus+ faaliyetinden yararlanmamış 

olan öğrenciye verilir. Aynı kademede toplam 12 ayı aşan faaliyet süresi için hibe ödenmez. 

Seçildiği halde Erasmus hareketliliğine katılmaktan vazgeçen öğrenciler ön değerlendirme sonuçlarının 

talip eden 7 gün içinde feragat etmelidir. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

Başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar şunlardır: 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

Faaliyetten faydalanacak öğrencilere verilecek aylık hibe miktarları aşağıdaki tablolarda yer almaktadır: 

 
 

 

 
 

 


